














Nama Depan Nama akhir ID Closed PRESENT ALPHA LATE EARLY

ADELIA ATSATSA 22092089 14 9 5 0 0

ALMU WAHYUDIN 180309108 13 11 3 0 0

DEDDY WAHYU SANJAYA 22092122 14 13 1 0 0

EDELLIA MAHARANI PUTRI 22091988 14 11 3 0 0

ELZA RAHAYU 22092154 14 12 2 0 0

HILMAN YASIR AN-NAUFAL 23992860 13 0 14 0 0

KORNELIUS ANDRE 20090814 12 2 11 0 0

LALU ABIYU ARISTAWIDYAWAN 22091935 14 13 1 0 0

LENSIANA PUTRI STAKIA 22092071 14 13 1 0 0

MOH FAHRULLA BENDA 21091555 14 7 7 0 0

MUHAMMAD RAFLI HARSYA RAMADHAN 22092110 14 10 4 0 0

NUR VAHERA LUBIS 22092159 14 12 2 0 0

NURIYAH RAMADHANI 22091917 14 11 3 0 0

RENI AGUSTINA WULANDARI HADI 22091834 14 12 2 0 0

STEPHEN FERNANDO TELYOARUBUN 190509186 13 2 12 0 0

SYAHRUL AMAR 180609246 13 10 4 0 0
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Pengelolaan Nilai
Keterangan :
Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line. Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan
matakuliah yang diampunya. Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan dengan
memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

PERINGATAN
Penyimpanan nilai berhasil. Data nilai tidak dapat diubah lagi.
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NIT NAMA
NILAI ASAL

ABSOLUT RELATIF
PRESENSI TUGAS QUIZ SIKAP UTS UAS

180609246 SYAHRUL AMAR 71.43 80.00 1.00 60.00 80.00 80.00 3.00 B

190509186 STEPHEN FERNANDO TELYOARUBUN 14.29 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

20090814 KORNELIUS ANDRE 14.29 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

20091025 JEINLY KRISTALIA AMANA 0 0 0 0 0 0 0

21091555 MOH FAHRULLA BENDA 50.00 80.00 1.00 60.00 70.00 85.00 3.00 B

22091834 RENI AGUSTINA WULANDARI HADI 85.71 80.00 1.00 80.00 80.00 90.00 4.00 A

22091917 NURIYAH RAMADHANI 78.57 80.00 1.00 70.00 80.00 75.00 3.00 B

22091935 LALU ABIYU ARISTAWIDYAWAN 92.86 80.00 1.00 70.00 80.00 90.00 4.00 A

22091988 EDELLIA MAHARANI PUTRI 78.57 80.00 1.00 85.00 80.00 80.00 3.00 B

22092071 LENSIANA PUTRI STAKIA 92.86 80.00 1.00 70.00 80.00 80.00 3.00 B

22092089 ADELIA ATSATSA 64.29 80.00 1.00 70.00 70.00 75.00 3.00 B

22092110 MUHAMMAD RAFLI HARSYA RAMADHAN 71.43 53.33 1.00 70.00 80.00 80.00 3.00 B

22092122 DEDDY WAHYU SANJAYA 92.86 80.00 1.00 80.00 80.00 80.00 4.00 A

22092154 ELZA RAHAYU 85.71 80.00 1.00 85.00 80.00 85.00 4.00 A

22092159 NUR VAHERA LUBIS 85.71 80.00 1.00 80.00 80.00 85.00 4.00 A

23992860 HILMAN YASIR AN-NAUFAL 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 B
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